


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:29:08 +02'00'
5zaGJIROKASTER2023062919290219014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/30 13:33:55 +02'00'
5geGJIROKASTER2023063013334916014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:24:35 +02'00'
5qAGJIROKASTER2023062919242864014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:14:05 +02'00'
5pAGJIROKASTER2023062919135900014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:15:11 +02'00'
5ByGJIROKASTER2023062919150454014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:27:17 +02'00'
5SUGJIROKASTER2023062919271064014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:27:59 +02'00'
5XUGJIROKASTER2023062919275205014





Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:31:20 +02'00'
5diGJIROKASTER2023062919311333014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/06/29 19:31:20 +02'00'
5diGJIROKASTER2023062919311333014


